
Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1874/Fn/2017 
PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji niektórych składników 
majątkowych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2342), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji następujących składników majątkowych Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle: 

1) środków pieniężnych tj. gotówki w kasie, druków ścisłego zarachowania pozostających w dyspozycji 
Urzędu Miasta, a w szczególności bloczków opłaty targowej i mandatów kredytowanych; 

2) materiałów biurowych w magazynie- Wydział Administracyjno-Gospodarczy, materiałów promocyjnych- 
Biuro Informacji i Promocji Miasta, materiałów eksploatacyjnych- Biuro Informatyki i Ochrony Informacji; 

3) paliwa w samochodach służbowych – Wydział Administracyjno-Gospodarczy, Straż Miejska, Wydział 
Zarządzania Drogami, Wydział Zarządzania Kryzysowego; 

4) materiałów i towarów inwestycyjnych oraz remontowych odpisanych w koszty w momencie zakupu, a do 
końca roku niewykorzystanych. 

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję następujące zespoły spisowe: 

1) Kasa: 

a) Edyta Morawiec - Przewodniczący Zespołu, 

b) Helena Nowak – Członek Zespołu; 

2) Magazyn materiałów biurowych (ewidencja ilościowo-wartościowa) oraz ewidencja ilościowa paliwa 
w samochodach służbowych pozostających na stanie Wydziału Administracyjno-Gospodarczego: 

a) Agnieszka Zimny-Ilnicka  – Przewodniczący Zespołu, 

b) Dorota Tomala  – Członek Zespołu; 

3) Ewidencja ilościowa paliwa w samochodach służbowych pozostających na stanie Wydziału Zarządzania 
Drogami: 

a) Marek Mazurkiewicz – Przewodniczący Zespołu, 

b) Roman Cieślik – Członek Zespołu; 

4) Ewidencja materiałów promocyjnych miasta (ewidencja ilościowo-wartościowa): 

a) Dominika Słupina – Przewodniczący Zespołu, 

b) Katarzyna Brabańska-Blania – Członek Zespołu; 

5) Ewidencja ilościowa paliwa w samochodach służbowych pozostających na stanie Straży Miejskiej: 

a) Andrzej Mazurek – Przewodniczący Zespołu, 

b) Paweł Szczecina - Członek Zespołu; 

6) Ewidencja ilościowo-wartościowa materiałów eksploatacyjnych: 

a) Izabela Krauze – Przewodniczący Zespołu, 

b) Artur Niedbalski – Członek Zespołu; 

 



Strona 2 
 

7) Ewidencja ilościowa paliwa w samochodach służbowych pozostających na stanie Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego: 

a) Tomasz Lipniacki – Przewodniczący Zespołu, 

b) Zbigniew Kulej – Członek Zespołu. 

2. Jako koordynatora pracy zespołów wyznaczam Pana Tadeusza Orlika Głównego Księgowego- 
Kierownika Referatu Obsługi Finansowej Urzędu Miasta. 

§ 3. 1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 29 grudnia 2017 r. 

2. Osoby wchodzące w skład zespołów spisowych wskazanych w § 2 ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

3. Protokół rozliczeń wyników inwentaryzacji należy przekazać do Wydziału Finansowego Referatu 
Obsługi Finansowej w terminie do 12 stycznia 2018 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu Miasta, który złoży informację 
o realizacji niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Główny Księgowy   
Kierownik Referatu Obsługi Finansowej  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Tadeusz Orlik (-) 

 


